oculorum gratiam signaretur -
et que nō iam ab animo acce
re suspitionem - iam positi
no recipere veritatem d[omi]nante
igitur dilectissimi dicit ista ma
nifestacione homini dicitur -
spetolem in toto mūdo obdura
it dignitati que i credito nesci
tis digne debet splendore da
terere - ut verum gestum ca
bimem - non solum credendo - s[ed]
etiam intelligēdo vuerunt -
Quantū etiam gratiam acti
onem debeamus domino - pro
illuminacione gentium - probat
adoratio iudeorum - Quod est
tam arum - quō tam lucis ali
um - q[ui] illi herodes et sei
be strabellum fuerunt - qui
per amonibus magis et be
rote querente ubi iohes seni
dum in p[er]tinam testimon
um n[on] dicitur - hoc responde
runt de prophetas doquo -
quod indicat stella de celo -
que v[er]o poterat magos ihe
rosolims p[er]tinisse vsq[ue] ad
ambula p[er]tinē sicut postmo
dum fuit sua significacione y
duerunt ad adorandam
iudeorum dicitam p[er]tiniss
it - ut non solum dicitu syde
rie s[ed] et illi cog p[er]tinē sicut
tulerit natiuitas saluatoris -
Jam ergo ad erudicionem gē
tium prophetas sermo tran
sibat - et p[er]tinē sicut amōde
eant cōstū - aliegep[er] araba

discedant: cum inter eos non
 delicta venientem esse p[ro]ferat a
 mendaciam corde reciderit. De
 iuramentis agnoscent oculis -
 quam de fide innotuerunt ho-
 bis ut quem si adorabant in
 ista infirmitate humilem -
 postea crucifigerent in virtuti
 sublimitate fulgentem. Que is-
 ta uita non iperita in teo sic
 entia est et liberta doctrina. In
 terrogati vbi p[ro]ph[et]e natiuit[is] - et
 ratioc[ina]t[ur] et memoriter dicitis q[uo]d
 legatus in babilonem uita - sic ei
 scriptum est p[ro] p[ro]ph[et]a - et tu
 babilonem terra uita. n[on] est me-
 nima inter principes uita. ex-
 te est ep[iscop]i h[uius] et p[ro]ph[et]e q[uo]d
 regat populum meum et ab ob-
 lyant principem nation[em] a pa-
 stentibus sigeli et nobis sum
 clare p[ro]ph[et]e - h[uius] p[ro]ph[et]e
 natum lignique orientalem
 gentium madoe - uoluit me-
 in fideis splentore dicitur et
 et me te loco etati regis ambig-
 gret ustra erubito p[ro]hibet
 quod stela n[on] de uia. Cur uo-
 bis uiam quam alijs aperitis
 obstruatis - aut in ustra m[er]i-
 litate uoluit dubium - quod ex
 ustra resp[icit]e fit manifestu-
 lo cum uoluitate de scriptura
 rum uoluitate dem[on]stratis -
 p[ro]ph[et]iam temp[or]is de arch et
 terre uoluitate agnoscent[ur] - a
 totum v[er]o ad p[ro]sequendum
 anim[us] h[uius] h[uius] ex[er]cit[us] ubi ad

n[on] credentem fides uoluitate
 dem[on]stratis. Felices ergo ignocentia
 infaniam - quos p[ro]ph[et]e et
 ebu - q[uo]d ustra iocunda quos in
 sua p[ro]ph[et]ia dicitur uoluitate
 uoluitate aut regnum receper-
 re: aut op[er]um potuitate ob-
 siderentia potuitate p[ro] eo mo-
 ti quem n[on] dum poterant dis-
 sicut in p[ro]ph[et]e ut nullum eam
 temp[or]is est ab[er]g[er]e mirando /
 aut uiam lingue potuitate ubi
 uoluitate excedat - et quasi iam
 dem[on]stratis sunt p[ro]ph[et]e uoluitate
 me - totum enim est regnum et
 locum. Fides gl[ori]a et uoluitate
 infantes et de m[er]ito suo par-
 ualio p[ro]ph[et]e uoluitate
 ut dicitur uoluitate homi-
 n[on] dum iocunda esse fidei
 ment[is] - quidam est illa etas glo-
 re est apta m[er]iti p[ro]ph[et]e
 uoluitate ergo uoluitate i magis
 aduoluitate p[ro]ph[et]e uoluitate
 uoluitate fidei p[ro]ph[et]e - et ex-
 t[er]nibus animis h[uius] fidei
 etia aduoluitate - ep[iscop]i etia. L[et]er-
 nam uoluitate op[er]um in
 troit[us] - etia nobis p[ro]ph[et]e loqu[er]e
 tum iocunda etia p[ro]ph[et]e
 tuent[ur] - a uoluitate qu[od] uoluitate
 obstruatis n[on] recipit : omnino
 nationibus suam h[uius] fidei
 in lyon etia itaq[ue] a nob[is] h[uius]
 uoluitate uoluitate i quo uoluitate uoluitate
 ite autem app[er]it et qu[od] uoluitate
 q[uo]d uoluitate uoluitate i am ab-
 he - nos impotentia aduoluitate

I actis - et sicut ille de obsequio
suis misisset domino mane-
rum ipse obdulerit - ut nos de
credibus vestris que deo sunt dig-
na promam? Quis est om-
nium beneficium sit ipse largi-
tor - etiam nosse tamen fructu
querit in dultis. **¶** Sed enim hoc
mentibus prouent regni ex-
locum - sed in mansueti dei la-
toribus atq; vigilantibus
et si dona ipsius nō inuēta ser-
uimus - per ea que debet - mere-
am? accipe quod promissit - ut
de respiciatur dilectionem vel
eram - ut abstinentes ab oī ope-
tudo - que sūt casta et casta sic-
terum - filij enim lucis abire
debent opa tenebrarū - Itaq;
odia beatitate mendacia abia-
te fugiam bullitate destruite
auariciam largitate delete - De-
at enim ut capis suo membra
conuocant ut promissarū bē-
neditū medū - et cōsentes - p-
castum dominum nostrū regn-
vint et regnet cū deo patre in
sæcula sæculorum:

De eodem sermo tertius -

Quis sciam dilectissi-
mi q; filientem vestram
hō dicitur sicutus nō
lucet causa - eamq; sicuti con-
suetudini nūquid? nob sermo
referauerit - tamē ut nū nichil
desit officij loqui de eodē quod
dominū donauerit auctore - ut
in illi gaudio nūno thiglothee

fit omnibus facti intellecta sēp
mae - Prouidētia nūq; misse-
rodie dei dispositū bōa pēcū
a mundo in uouissimis hōibz
substante saluationem oīm pō-
tium prouent in casto - ut qd
et dicitur nōdō - a sī bī nūq;
ipē dūbū error aūerat et ipē
peccatis dei populus dīf ob-
misitudo legalibus pōre totē
exhibere - cōclusio omnibz sub
peccato - omnium misericordie -
Dicitur ei vobz iustitia et to-
to mundo in vana et maligna
prolapso nisi iudicium suū po-
tētia dīna differret vniuersis
hominum sententiā dēpnatio-
nis exipent - hī in dūlgentiā ira
translata est - et ut clarior sicut
et mēte gratie magnitudo sic
placuit abolendū peccatiō hō-
minum - sacramentum remissi-
onis affecti - quando nemo po-
terat de sine merito gloriari -
Itius autem mēstatis nūq;
sicut die manifestatio facta est
berode autem apō mōros ius
regium tenente - vbi legitima
regum successione cessante - et
pontificum potestate destruce-
ta alienigena obtinuit princē-
patum vti vni regie oīes illi
us prophete probaret - vob q;
dixerat - **¶** Sed beatus princeps
et nōdō nūq; dūq; de similitudo
eius - bonos vniuersi nūq; hōibz
et ipē est expeccatio gentium:

De quibus quondam beatissi-
mo patrumbe abrahe munde
notitas fuit. passis successio
nō carnis semine sed sibi sicut
beato generant. a. et deo sicut
larum multitudini separata.
ve ab omni gentium pfe nō
terrena s; adēus pgenet spe
ratur. Ab cretibus ergo pro
missis postulatatem heredes i
srahelibus designat. cui nō si
sicut generant. et in quo oī
suerat abrahā testimonium
qđ familiariter obsequium.
Cōmouit magos remouit
ociens habitatores. filio et
tunc stella fulgurat. et de mi
rabilissimo claudere vici ad
hoc spectata nō infelī magne
habnem significatio me inteli
gant. agente hoc sine dubio i
eorum credibus inspiratione
dumna ut eos esse visum mī
seripsum interet. a quod oī
ho oī debatur insinū. amos
nō esse obsequium. Denq; oī
oī suum cum religione dūpo
nūt. et boia s; insinūt domo.
et adeo rati vni tra s; simul
credidisse demonstrant. hono
rantes autō personam reglī.
mira humanam. thure hui
nam. Ingrebūtur itaq; adu
ci regni precipuam ciuitatē. et
in vrbē regni ostendi sibi pos
tulat puerum quem ad regnū
dum dōuerit. personam. Cō
nabatur heredes. rati et solati

his. manit potestati. Equam
a heredibus et doctoito les
git. quō de oīu xpī simpore
prebunt. in notitia vni qđ
suerat proph. ostium. viciat
illamlat magos. i srahelibus ob
erat magister. Caruho infel
nō intelligit qđ legit. nō videt
qđ ostendit. vbi paginis q
tam nō cretū dequie. Vbi est
iude gloriose tua. vbi de ab
ham patre dicit. nobilitas.
Fides aratiose ma. prepa
um facta est. Ecce mouet tes
us mīnci. et abrigeme in
sortem tu. benedictio mēan
dūo. ius testamenti quod in
sola literaturā reditioe sa
mulatio. Inter in partitudo
tam factio. gentium pleni
tudo. et benedictioem in s;
mle abrahe qua s; filij omne
abrahā filij pmissioe acci
piant. Adoret in tribus ma
gis omnes populi vniuersita
tis auctoritatē. nō in iudea vī
deus. sed in toto orbē sic notus
ut vbiq; in infel. sic magnū no
men eius. Qñ hanc electi gene
tis dignitatem sicut infelicitas
in suis postitis comitat esse
degenerem ita sicut omnibus
sicut esse omnium. Adoret
mitem domine magi. et omni
delectioe obpleta. s; adu omi
torem sempiternū eodē q; ve
n. rati. itine reu. rati. opca
tebat et ut illi in xpī cretibus

nō per antiqua conuersationis
firmitas ambularent s; noui
gressi viam a delictis: excubi-
bus abstinerent: nō vt etiā be-
nebia resuscitentur: mībia: q̄ i
puerum ibidem ipiātem do-
li per simulationem dēp̄sēbat
officij. Unde quia spes istā cū
solata committit: in maiorem
furorem in auctora regis arde-
bit. Nam rarisius tempus q̄
inducatur magis: in omnes
babylōem pueros rabiā cru-
delitatis effudit: et ade gene-
rali emersit cunctis illius in
eternam gloriam transiētem
traiecit infantiam: alim anē
fore vt nullo illic parauit: nō
oculis occiderat castus. Et il-
le qui sanguinem suū pro mī-
bi redemptione fundendum in
aliam differret: etiam in egypto
se p̄nam ministerio subuocatus
inleuat: repetēs: s; bebras gē-
te antiqua auctaba et p̄mā
patum vti ioseph moxus p̄
videntē potestate d̄p̄sēda: vt
illam dardouū. omnē iēbia fa-
mam qua egyptōcam mentes
veritate inopia laborabāt: vt
maus de oleo panis vite: et cu-
bus rationis auferret: nec sine
illa regis pacis singul' bestie
sacramentū: in qua primū oc-
cisiōne agni saluiferam crucē
signant: et postea domini fue-
rat profecutionem. Hinc igne
dilectissimi d̄uic glē mīsticij

tribū dē p̄māq̄ n̄ap: a in-
do alonem vocatūm gēnū.
rationabili gaudio et letentur
gratias agēs mīsticū dē
q̄ dignos nos fecit: sicut ait a.
postol' in parit' d̄uic d̄uic i
lumine qui cupit nos de pul'
te tenebrarum et transfudit in
regnū filij dilectionis sue: quō
sicut prophetauit ysaias. Po-
pulus gentium qui sedebat in
tenebris vidit lucem magnā.
et qui habebat in regione um-
bre magna: lux orta ē eis: de q̄
ho item dicit ab d̄m: gētes q̄
te nō nouerunt inuocant te
et populi qui te nesciebant ad-
te cōfugiant. Hinc dicit abra-
ham vidit et gaudens est: cum
beneficentia d̄uic filio filio in
sine suo quod ē x̄p̄t agnouit:
et oim se futurū gēnū patrem
credendo prospexit: d̄m gloriā
deo et plēssime d̄uic qm p̄
mīstic potens est et facit. Hinc
dicit d̄uic d̄uic i psalmo.
Omnes gētes qua sunt q̄
d̄uic d̄uic et adorabunt eum
te d̄uic et gēntibū nomē d̄uic.
Et illud: notum fuit d̄uic filu-
tate suū: et respectum gēnū
reuerentē uisū suū. Qd̄ vt
q̄ et n̄ fuit nou' et q̄ tres ma-
gōs de b̄giquo sue regionis ep̄-
ditas ad agnoscendū et ado-
randū regem aū et terre su-
le perduxit: et teste m̄sentib' e-
ccl̄e non desunt: apparet.

Et si ponat notum facere in i
 fianta xpm liberem- quanto
 magis potest eudem manifeste
 nec in mansuetate regnarem -
 autem vtiq; famulatus ad for
 milia nos sui hactenus obsequij
 et bene gratie que omnia man
 tat ad xpm quantum possunt
 fecerimus- quatenus est in corde
 suo per venit et castre- et qui ca
 que: factum sunt legit- ne que
 super terram- celestis ipse dicit
 iustice est luminis Et dicit ipse
 sancto vite vitam tenet- nisi
 de viam ad dominum quasi fidel
 la demerit- in quo studio di
 lectissimi amicos totis iuram
 p'esse debent- et in regno dei
 ad qd recta fide et bonis ope
 ribus perveniat sicut lucia filij
 splendens p xpm dominum
 nostrum - De eodem sermo
 quatuor :

Istius est rationale
 dilectissimi vni poetas
 sic obsequij i- in die
 bus qui misericordie opa prof
 untur toto corde gaudere - et
 honoratur ea que ad salutem
 nostram gesta sunt celebrare -
 velle nos ad hanc deuotionem
 ipsa continentium temporum
 lege- que nobis post diem i q
 occurrat patri filius dei nati?
 et virgine est beati interuallo
 episcopatus iudicium- et ap
 partitione domini miseranti -
 in quo fides nostre magni pre

stium puritatis bono con
 stantret diu solempni vni
 ratione nobilitate adlocuti i ex
 cobrio susculuato istantia p
 ipsa originalia documenta pro
 bantur vni i ipso hoi's oca ma
 neta- hoc est cui q; iustitiam lo
 pios hoc est q; peccatozito
 facit sanctos- si in vno cobrig
 dominio nostro ista xpo et in
 ra deus et vera nobis huma
 nitas- dicitur qua lex omnia san
 la in forma dei equalis est ipsi
 beatitudo q; non timet dicit
 in forma sua vni i homi
 in dicit vobiscum am ergo hanc
 fidem q; omnia deos pronuncia
 tur exotes- et magna factum
 est diuini pietate obsequij- et gis
 que i iogij occidit plage re
 gide ista vni vni pollebat- sig
 num nati pueri qui super om
 niam israel esse regnabitur
 accipiet- f' dicit etiam claritas
 apud magos fide illustrat
 apparuit- et in dicitum alio ita
 admirabile sui splendoris im
 plent- et nequaquam sibi crede
 rent negligendum- qd tunc mi
 rabatur iudicio- perat aut h
 aut nos deus hunc mirabile
 gratia dei- et cum xpi natiuita
 tem nec ipsa obduc debetiam
 tota dicitur- vni istam credi
 turis gaudere ista et Et qd
 natum potest humano do
 quo dicit- alio faceret cum
 gressu cognosci Quibus it

domino dignationis esset h' mu-
nus et cognoscibilis q'ibus
fueret notatae siluatioe . ad
intelligendum tamen miracu-
lum h'q'm potuerunt magi et
an be antiquis h'olam peni-
tationibus commoueri: scie-
tes olim esse predictam et ole
hui memores diffamatum Qui
aut stella ex iacob et exurge-
t ihermo ex israel et dominabo-
nt gentium . Et ex mag' vni
salsgor in solis h'ebis d'antur
m'ant' precibus m'entis lau-
die carlam h'quantur . et h'ic
tes h' significationem sibi p'ueri
israelit'is in ciuitate regia
reperire . Sed cum eos hec
optimo h'itillisset . per uisum
solis atq' doctores q' h'era
de oca m'is p'uitauerat h'p-
tata dediderunt . et g'ntio tes
h'p'omo confitent . ad h' non
fide expectant qu' et stelle cla-
ritas et prophete manifesta-
bat auctoritate . prolam autē
d'amo canilo per respōsa pō-
tissimam et declaram h'imus te
et qua dicit . et tu bethlehem
terra iuda non es minima in
principio iuda . ex te d' exiet
dux qui regat populum is-
rael . q'm facile et q'm con-
quies fuit . et iherosolym pro-
phetas crederent quod doctores
Sed apparet illos curas h' ad
beo de h'p'uisse . et regnum ad
sa commone cum bono m'ibi

potestatis esse . et et ista
egalem sperant d'iam . a ter-
trium metent ille consuetum
S'up'fluo breues h'ere m'ia
na . a frusta in suspectum t'is
puerum scire molitis . Non
capit ip'm rego tes nec m'ibi
dominus potestate tue cepti
est contentus angustis . quem
in iuda regnare nō vis vbiq'
regnat . et s'ibet' ip'si regnare
si eius impelo subderent Que
finato officio non fide quod
sub h'olo falsitate p'omissio .
Perge cum magis . et well te-
gam . s'up'fluo ad h' h'ere
tate . h'q' in iudaie h'it'at ce-
tate . nō metens gentium si-
dem . ceq' p'uerum ab era
teles conuerit m'ioce . nec il-
lum occiderit qui mem' . nec
ille notat' quos p'uit . De
dual' ip'm dilectissimi in beth-
lehem magi stelle p'cedit ob-
s'ipio q' iudis g'ntis sit h'ig
no v'ide . sicut m'ig' h' h'ere
runt . et intrantes domum in
uenerunt puerum cum matre
matre eius et p'cedentes ado-
rauerunt eum . Et apertis the-
sauris suis ebaderunt ei m'io-
ra eorum thes et m'iam .
p'f'at s'ic m'ib' h' h'ic qu' si ter-
na sapia erit aut h' h' h'ic i
h'it'at Qui si v'is v'is m' p'f'icte
rēf . p'f'at q' m'ib' v'it'at h'm
nec m'iq' m'ib' eius q' m' h' h' h'
d'ante uenerunt aduerbe h'

sibi potentia - nec credenda potestudo sibi gloriose est dignatio -
Di enim lux ista visibilis - malis inambrosis quibus lapsa sit fuerit violata - nec rabiosi solis micram : quem expositum creaturam esse nō dubium est - loca vlla sobrietas f. fenois ob taminant - quō illius sempiternae et inextinguibilis essentia ponit qualibet sui qualitate possidere - que se a quō ab imagine suam credent - sicut deo creatur purificatiōnem praesitit - maculam non recipit - et sic sanant vulnera iniquitatis et nulla patretur dēpota virtute - Quae diuina pietatis magnam et ineffabile sacramentū quia omnibus sanctorum scripturam est testificatiōne nō omnium - nisi de quibus loquitur abuersarij unitate legem per moyses d. atam - et miserrata diuinitus prophetarum caecula reseruant - apostolus angelicus et apostolatus paginas quodā autem - et quodam mōdo deo violantur - confingentes sibi sibi apostolorum nominibus et verbis ipsi solentis multa verbum falsitate quibus erroris sui ornamenta manent et desipenduntur mentibus necessarium vult infusa deus - videbant enim sibi vniuersi obsequere - omnia solentia re - et nō solum nouo : sibi etiam

veteri testamento sacrilege inuoluntate sicut domini am confecti Et tamen in furore in eandem de se exhibentes - etiam de deo optulibus suis paritate si de fuit - hoc mōdo ipse illaqueo te potuerit suscipere - ut negit a deo abū castro hūmā nām vere esse susceptum - negat te ream pro mundi salute cruci fixū - negit de eius latere libera vulnerato sanguini dēpota et aquam fluxisse baptismatis negit eū sepulsi - ac de tertio suscitati - negit eū I. coispetu desipulati ad consistendū i deo tra patris super ois aduē alit tēdies clarati et ut tota apostoli symboli unitate sublatā ual? mal? erat ipse - nisi ipse sciret sibi - negit i castro viues et mortuos inuēdo - et ipse nō tu sacramentū vbi iuuant - deo et i sole a hā casto ipse et sub nocte ipse sibi - ipse talis ipse etiam ipse aduē malis ad Ad ostendit? delictum ma de vta i fide et casto - pte oibus hebentia solentia et ex testamento malitate saluatis istante obsequio catholice mūn - et ne nō casto i casto negitū anathematis pietas - De q. nō abū optulē si dubio ferrele pmoū dicit Ois ipse qui consistit castum ibesum in carne venisse ex deo est . Et omnia spiritus qui solent illi

ex hoc nō est. et hic est hōi p̄
Fidelis ego. nūc butelmodi
hominibus commune sit nūq̄
p̄tano. nulla. cū talis habe
at locatus nullūq̄ uolentū.
profit vultē eade q̄ multi ip
sōy domino miserante detenti
sūt. et in quibus sacrilegijs vi
uerent. eorūdem cōfessione pa
tesfactum est. Dominum fallē
desectionibus alioqum. cordi
bus vltimū. vltimūq̄ palent
but. nō sūt talia omnia que
nō de vltione veniūt obstruente
sūt de ante fallacia. h. artus
neauerunt iocūis. b. artus il
lustrant ignis post hoc nullū?
exaltabilis est lapsus. f. nō cū
simplex habendus ē. h. valde
nequam atq̄ puerus. qui dei
op̄e regere fuerit nefando ob
scurus error. Ceterosq̄ illi sa
ne et beatitudinis mltitudi nō so
lum nō libentur. sūt etiam v̄
ocantur affectum. vt etiam p̄
alibus nobisum hūc ingeli
ctis. quemam et nos decepta
rum animarum ruinas nō fle
ta et merore miseram. exequi
tes apostolice pietatis exēplū
vt cū infirmantibus fructum
et nūc silentiō. desicent. spe
ritus cū excedit mltam dei
multis lacrimis et legitima in
offacta lapsoū. quia dū in
hoc regē. v. nūc. nullius des
perda repatio. et omniū est
p̄p̄da creatio. auxiliante do

mino q̄ regit cōsō. solus de
pedito. illuminat. cor. cui ē
hōico et gloria i. san. san. an
De eode sermo quare?

H Odiernam sēnitatē
dei cōfessi apponit de
nim et saluatoris nos
tri sine nostro illustrat et be
lle est dies que ad cognoscent
dū adorandūq̄ dē sūt tres ma
gos p̄ma stella perdidit. aut
facti memecham merito plam
it hōico. Inno. alberti. vt dū
angelica bōticia ineffabiliter
excitatur. sing. it intelligenti
um sensibus nōrat saluberrū
mīseriam p̄ sūque miraculū.
procellente q̄d multa de amī
to que aspocent nūctitatem
dū manifestat mbicte bōticia
rue. sine cū bōta maria i. go
fructū. s. de spū sancto p̄ci
tūramq̄ sūam dei audiat et
credidit. sine cū ad saluatorē
q̄ sūm in vtero cōsistebat sibi
natus iob. s. p̄p̄tates. q̄ul
tatione cōmone est. quasi cū
intra matris viscera. iam cla
mant. Ecce agnus dei. cor qui
tolit peccata mūdi. vel cū cōsi
derim angelo nūctite posteo
res cōfessio. op̄tūis sūt clari
tate cōsistat vt nō libigent
de malditate pueri. quem cōsi
p̄ in prope. visum. nec putabit
q̄ in sola natura. homine eff
cūtus. cui sūperne mīseria sūt
lacatur. cōcessus. s. q̄ bar. atq̄

alia luiti nobi - pauca sūt vi
ditur innotuisse plerū - que vel
ad cognationem matris virginis
vel ad sancti ioseph familiam
pertinent - Hęc autem sigilli
quod magis in longinquā p̄
fides et effundit mouit - et dō
dominum iohannem p̄suerant
atque - illius sine dubio gra
tū sacramentum - et illius sint
rationis exordium - quia si i u
tra etiam - sed etiam i toto mū
do cū est euangeliū prebi
endum - et per istam stellam
que magorum visū spiritū
iherosolitarum vero oritur - et re
sultat - et illuminatio significata
sūt gentium et totius uiderunt
Permansit igitur dilectissimi si
cut euidenter apparet multū
forma gestorum - et quod yma
gine innotebatur - veritate de
pletur - et abiat itaq; e celo stel
la per gratiā - et tres reges co
nstitutione euangeliā fulgoris
oculi - in omnibus et tōne na
sombus - ad adorandam in
fantam simmē regis acuerunt
Hęc quoq; in diabolo fec
it et auferri sibi iniquitate sue
regnum - in his qui ad cūm
transiunt ignem - unde si p
uulos interficiat - iheru sibi vi
deat occidere Quod vtiq; fac
tū sine assidone notatur dum
primordijs reatorum spiritū
sanctū cupere - et quendam te
neri sibi velut infantiam tēp